
مدیران باشگاه پرسپولیس پیش از اینکه تیم 

را برای فینال لیگ قهرمانان آسیا راهی دوحه 

قطر کنند، تاش زیادی انجام دادند تا با ایجاد 

منابع مالی و تزریق پول به باشگاه بدهی های 

خود را از بابت فصل قبل و نیز پیش پرداخت های 

فصل جاری به بازیکنان را بپردازند و در نهایت نیز 

موفق شدند با دریافت مبلغی قابل توجه از یکی 

از اسپانسرهای سابق خود این مشکل را پشت سر 

بگذارند و بازیکنان خود را با روحیه ای مضاعف 

راهی رقابت فینال لیگ قهرمانان آسیا کنند. 

بعد از تزریق این پول به باشگاه بسیاری از 

رسانه ها و هواداران باشگاه پرسپولیس به دنبال 

این بودند که این مبلغ هنگفت از کدام جهت 

به باشگاه تزریق شده و اصا این پول با کدام 

دلیل به سرخ ها رسیده است و البته باشگاه 

پرسپولیس بدون اطاع رسانی درخصوص این 

موضوع تنها به گفتن این موضوع که این مبلغ 

به صورت علی الحساب به حساب باشگاه واریز 

شده، بسنده کرد. 

 صحبت های شکوری 

و ایجاد شک و شبهه

در خال نشست خبری دیروز باشگاه پرسپولیس 

)که به صورت گزینشی برگزار شد( ابراهیم 

شکوری، سخنگوی این باشگاه در پاسخ به سوال 

خبرنگاران حاضر در این مراسم درخصوص پولی 

که پیش از فینال به سرخ ها تزریق شده، پاسخی 

دوپهلو داد و به نوعی با زیرکی خاص از دست 

خبرنگاران حاضر در این جلسه فرار کرد. 

شکوری در بخشی از صحبت هایش عوان کرد که 

نام پولی که قبل از فینال آسیا تهیه شده را قرض 

نمی گذارد و قصد دارند این مبلغ را برای باشگاه 

درآمدزایی کنند. حالا اینکه سخنگوی باشگاه 

پرسپولیس از این صحبت هایش چه منظوری 

داشته و دقیقا به چه موضوعی اشاره داشته، 

موضوعی مبهم است. 

البته پافشاری خبرنگاران برای روشن کردن تکلیف 

این پول باز هم جواب نداد و پاسخ پر از ابهام 

شکوری اجازه نداد که این عامت سوال از ذهن 

نماینده رسانه ها پاک شود. او در پاسخ به سوالی 

دیگر درخصوص اینکه بالاخره این پول قرض است 

یا درآمد باشگاه گفت: »قبل از اعزام تیم بخشی از 

قرارداد بازیکنان پرداخت شده یا به شکل قرض یا 

از درآمدهای باشگاه یا هرچیز دیگری!«

این فرار شکوری نشان می دهد که در پشت این 

واریز پول به حساب باشگاه مواردی وجود دارد 

و توافقاتی صورت گرفته که آنها یا نمی توانند 

رسانه ای اش کنند یا نمی خواهند. 

 تبلیغ برای زیرمجموعه همراه اول 

برای تسویه؟

پرسپولیسی ها در نشست دیروز و البته پیش تر 

از آن از طرق دیگر برای یکی از اپلیکیشن های 

زیرمجموعه اپراتور همراه اول تبلیغاتی را انجام 

دادند و این نشان می دهد که طبق گزارش قبلی 

»فرهیختگان« در این خصوص، پای همراه اول 

در پرداخت این پول به سرخ ها در میان است 

و همکاری جدید آنها با این اپلیکیشن هم در 

همین راستا انجام می شود. 

طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« از اطراف 

باشگاه پرسپولیس، این پول که با وساطت یکی از 

وزرای دولت از سوی همراه اول به باشگاه پرداخت 

شده بود علی الحساب بوده و قرار بر این شده 

که بعد از پایان دیدار فینال درخصوص طلب 

سرخ ها از این اسپانسر سابق و مابقی بدهی 

باشگاه درخصوص این مبلغ تصمیم گیری شود. 

حالا هم به نظر می رسد سرخ ها که وضع مالی 

درست وحسابی ندارند، قصد دارند با تبلیغ برای 

زیرمجموعه های این اپراتور تلفن همراه، بدهی 

خود را به همراه اول به حداقل برسانند. 

 شکوری: تلاش می کنیم 

پولی که گرفتیم قرض نباشد

سخنگوی  دیروز  انتشار صحبت های  از  بعد 

باشگاه پرسپولیس با او تماس گرفتیم تا این 

موضوع را پیگیری کنیم که بالاخره این پول 

قرض بوده یا طلب. شکوری در این خصوص به 

»فرهیختگان« گفت: »من نگفته ام که این پول 

قرض بوده یا نبوده است. تنها به این موضوع 

اشاره کرده ام که قصد داریم با همکاری هایی 

که در ادامه با اسپانسر انجام می دهیم، کاری 

کنیم که این پول قرض نباشد و جزء درآمدهای 

باشگاه محسوب شود.« 

او همچنین خاطرنشان کرد: »ما درحال حاضر با 

روبیکا همکاری هایی را صورت می دهیم تا از این 

طریق درآمدزایی کرده و بتوانیم پولی را که پیش 

از فینال آسیا دریافت کردیم را جزء درآمدهای 

باشگاه قرار بدهیم.« 

»اینکه  گفت:  خاتمه  در  خ ها  سر سخنگوی 

اسپانسر ما برای پرداخت مبلغ مذکور چه شرکتی 

بوده را نمی توانم بگویم. اما این قرارداد به 

نحوی است که ما می توانیم با همکاری هایمان 

درآمدهای خوبی را نصیب باشگاه کنیم.«

پول قبل از فینال قرض بود یا طلب؟

شکوری: تلاش می کنیم که قرض نباشد

آغاز نقل و انتقالات زمستانی و پیشنهادهای جدید برای ستاره ایرانی زنیت

آزمون، راه خروج پراندلی از بحران؟

تمجید گل پوینت از عملکرد 
درخشان مهدی طارمی در پورتو

 بازیکن ماه 
و دومین ستاره فصل

جهانی: قرمزها می خواستند با وقت کشی بازی را بخوابانند

می توانستیم با اختلاف ۳ گل 
پرسپولیس را ببریم
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 شماره 3۲۲۴

قاضی پرونده شستا ساختمان باشگاه را انتخاب کرد، قرمزها شاید به چیذر نقل مکان کنند

ین طلبکار فدراسیون فوتبال پرسپولیس جدیدتر
درخواست باشگاه از فدراسیون: یا سند بزنید یا 30درصد پرداختی را پس بدهید

شماره ۶ سورپرایز بزرگ استقلال در نیم فصل دوم می شود؟

موضوعی که در نشست شکوری مشخص نشد؛ پول قبل از فینال قرض بود یا طلب؟

شکوری: تلاش می کنیم که قرض نباشد

مذاکره نماینده فکری 
یمی با کر

اگرچه احمد سعادتمند، مدیرعامل پیشین استقال تمام تاش خود را کرد تا 

شاکله اصلی این تیم برای فصل جدید رقابت های لیگ برتر را حفظ کند و الحق 

و انصاف نیز در نیل به این هدف نیز موفق عمل کرد اما شاه مهره اصلی این 

تیم در فصل گذشته که نمایش بی نظیری را در ترکیب تیم های استراماچونی و 

فرهاد مجیدی در نیم فصل اول و دوم و همچنین رقابت های حذفی و آسیایی از 

خود به جا گذاشت با وجود همه اصرار ها و تاش های مختلف از سوی باشگاه 

استقال سرانجام از این باشگاه به مقصد لیگ ستارگان قطر جدا شد و به 

تیم القطر پیوست و سعادتمند هم با همه تاش هایی که انجام داد درنهایت 

نتوانست در باشگاه ماندگار شود و درنهایت از سوی هیات مدیره برکنار شد و 

جایش را به احمد مددی داد. 

البته در آن روزها صحبت از حضور کریمی در اروپا یا کشوری مانند ترکیه 

مطرح بود با این حال در ادامه یکی از بهترین های استقال در فصل گذشته 

سرانجام سر از کشور قطر درآورد و به یکی از بازیکنان اصلی و تاثیرگذار القطر 

نیز تبدیل شد. از سوی دگیر در این مدت و با سپری شدن حدود یک سوم از 

آغاز رقابت های لیگ برتر به اذعان کارشناسان، استقال با وجود کسب 

امتیازات لازم برای حضور در بین مدعیان قهرمانی همچنان از وجود 

یک هافبک خاق و بازی ساز در میانه میدان رنج می برد و به اعتقاد 

آنها هنوز جای علی کریمی در وسط میدان آبی ها خالی است. این 

درحالی است که با توجه به وضعیت فعلی لیگ ایران از سویی حضور 

ع بوده و از سوی دیگر مطمئنا در  خارجی ها ممنو

نیم فصل دوم اگر هم هافبک مطرحی در کار 

باشد تیم های طرف قرارداد آنها به سختی 

رضایتنامه این دسته از بازیکنان را صادر 

خواهند کرد و اگر آبی ها نتوانند جای 

را پرکنند مطمئنا در  خالی کریمی 

ادامه فصل با مشکات عدیده ای 

مواجه خواهند شد. 

با این حال طبق شنیده های خبرنگار 

»فرهیختگان« از اردوگاه آبی، یکی 

از اعضای کادر فنی استقال 

کریمی  علی  با  تماس  در 

با او برای بازگشت به این 

باشگاه برای نیم فصل دوم 

رقابت های لیگ برتر مذاکره 

کرده و او نیز ابراز تمایل کرده در صورت فراهم 

شدن شرایط موقتا به تیم سابقش برگردد. هرچند 

با توجه به زمانبندی فصول برگزاری لیگ در ایران 

و قطر به نظر می رسد اگر هم بازگشتی در کار باشد 

کریمی چند بازی نخست استقال در نیم فصل دوم را از 

دست خواهد داد ولی در صورت صعود استقال به مرحله 

گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا و با توجه به زمانبندی مرحله گروهی 

می تواند آبی پوشان را در این رقابت ها همراهی کند، البته در این خصوص از 

قطر خبر می رسد الدحیل نیز پیشنهاد خوبی را به کریمی داده و باید منتظر ماند 

تا درنهایت سرنوشت استقال با علی کریمی در آینده نزدیک مشخص شود. 

  قرعه خروج به نام فرشیدها؟

از سوی دیگر علی کریمی در حالی برای نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر در 

مدار استقال قرار گرفته است که این تیم در حال حاضر در لیست بزرگسالان 

خود فقط یک جای خالی دارد و این در حالی است که همچنان تکلیف مرتضی 

تبریزی که فصل گذشته قراردادش با آبی پوشان به پایان رسید برای فصل جاری 

مشخص نیست، البته تبریزی که رفته رفته به مرز آمادگی نزدیک شده است و 

این روزها به صورت انفرادی با بدنساز شخصی تمرین می کند، طی روزهای 

گذشته در تمرین استقال حاضر شد تا زمزمه بازگشتش به جمع آبی پوشان 

در صورت تمدید قرارداد شنیده شود، با این حال استقالی ها برای آنکه در 

صورت بازگشت کریمی به این تیم از این جهت دچار مشکاتی نشوند، قصد 

دارند از حالا تدابیر لازم را برای این امر فراهم کنند.

البته هنوز حدود یکی،دو ماه تا نیم فصل دوم رقابت ها و باز شدن پنجره 

زمستانی لیگ برتر فوتبال ایران زمان باقی مانده اما در هر صورت 

محمود فکری باید برای خا تاکتیکی تیمش در میانه میدان فکر 

راه چاره باشد که همان طور که اشاره کردیم احتمالًا برای رفع 

این نقصان علی کریمی را مد نظر دارد اما اگر مرتضی تبریزی 

هم با تمدید قرارداد به جمع استقالی ها اضافه شود لیست 

بزرگسالان استقال تکمیل شده و دیگر جایی برای کریمی 

باقی نخواهد ماند که بر همین اساس در صورت توافق با دو 

مهره فصل گذشته این تیم یعنی علی کریمی و مرتضی 

تبریزی باید یک بازیکن از لیست بزرگسالان این 

تیم خارج شود.

این در حالی است که اگر کریمی به استقال 

برگردد با وجود فرشید باقری، مهدی مهدی 

پور و مسعود ریگی تعداد هافبک دفاعی های 

استقال به ۴ نفر افزایش پیدا خواهد کرد 

که این تعداد هافبک دفاعی برای یک تیم 

چندان منطقی نیست و بر همین اساس 

احتمالًا یکی از ۳ بازیکن فعلی استقال 

در این پست که به احتمال زیاد فرشید باقری 

خواهد بود از این جمع جدا می شود تا یک جای 

خالی در لیست ایجاد شود. با این حال در صورتی که 

استقالی ها قصد داشته باشند تا هر چند نفر بازیکن دیگر 

را هم به لیست خود در نیم فصل اضافه کنند باید به همان 

تعداد از لیست خارج کنند که سر لیست خروجی ها در صورت 

اضافه کردن بازیکن طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« به 

احتمال زیاد فرشید اسماعیلی خواهد بود که در یکی دو فصل 

اخیر طی چند مرتبه حاشیه سازی، استقال را وارد بحران کرد 

و احتمالًا قرعه به نام وی خواهد افتاد.

سردبیر وب سایت فیورنتینا: روس ها به راحتی سردار را از دست نمی دهند

جذب آزمون درحال بررسی است 
ولی مذاکره رسمی نشده

شماره ۶ سورپرایز بزرگ استقلال در نیم فصل دوم می شود؟

مذاکره نماینده فکری با کریمی

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار


